

Zielona Góra 09.08.2022 r.

Nr referencyjny: LI.280.5.2022**Dotyczy:** Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Kompleksowa usługa serwisowa aparatury endoskopowej, TED: 2022/S 135-385419.**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ ORAZ O ZMIANIE TREŚCI SWZ II**

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. Jednocześnie Zamawiający informuje, na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), że dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia opisanych w treści zawiadomienia.

Pytanie 1: dot. Załącznika nr 2 do SWZ po zmianach z dnia 03.08.2022 r., Formularz cenowo-techniczny.

Prosimy o weryfikację, czy poniższe pozycje nie są zdublowane:

- Poz. 10. CH-S400 Głowica kamery endoskopowej (s/n 7813144)
- Poz. 47. Kamera OTV-S400 4K (s/n 7812352)
- Poz. 52. MAJ-1720 Probe Drive Unit (s/n 7902925)
- Poz. 54. MAJ-1916 Konwerter do CV-190 (s/n 7827077)
- Poz. 56. Monitor dotyk ADVAN 21,5" (s/n 8HTC100044)
- Poz. 120. Źródło światł CLV-S400 (s/n 7811862)
- Poz. 127. Źródło światła CLV-190 (s/n 7749319)

Urządzenia o tych samych numerach seryjnych w kolejności:

- Poz. 43. Kamera CH-S400 4K (s/n 7813144)
- Poz. 75. OTV-S400 Procesor kamery Full 4K
- Poz. 51. MAJ-1720 Probe Drive Unit (s/n 7902925)
- Poz. 53. MAJ-1916 CV INTERFACE Conv (s/n 7827077)
- Poz. 14. EA Monitor dotyk DVAN 21,5" (s/n 8HTC100044)
- Poz. 11. CLV-S400 Źródło światła XENON 300W (s/n 7811862)
- Poz. 88. CV-190 (s/n 7749319)

Jeżeli pozycje są zdublowane, prosimy o usunięcie pozycji: 10, 47, 52, 54, 56, 120, 127.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że doszło do omyłki pisarskiej. Tym samym zmienia załącznik nr 2 do SWZ - formularz cenowo-techniczny.**Pytanie 2:** dot. Załącznika nr 2 do SWZ po zmianach z dnia 03.08.2022 r., Formularz cenowo-techniczny

Zwracamy się z prośbą o poprawienie danych w kolumnie 4 „Ilość” dla każdej pozycji, która zostaje objęta umową w trakcie trwania zobowiązania.

Przykład: poz. 3 BF-Q170 Bronchovideoscope (s/n 2101457), ilość 19 mies. (od 01/2024 r). Zgodnie z Załącznikiem nr 4 do umowy, tj. Harmonogram płatności - wypełnia Wykonawca w okresie 01.01.2024 - 31.08.2025 r. mieści się 20 miesięcy rozliczeniowych.

Dla każdej pozycji, gdzie w kolumnie ilość jest liczba miesięcy inna niż 36, są wartości pomniejszone o 1 względem okresów rozliczeniowych.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że doszło do omyłki pisarskiej. Tym samym zmienia załącznik nr 2 do SWZ - formularz cenowo-techniczny.



Prezes Zarządu

Marek Działoszyński

podpis na oryginale

Załączniki:

- Załącznik nr 2 do SWZ Formularz cenowo-techniczny po zmianach z dnia 09.08.2022 r.

UWAGA

Udzielone odpowiedzi mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.

Publikacja:

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgora/proceedings

a/a LI.280.5.2022